
SODEXHO 

Poukázky a karty na služby 

    Kód klienta: C059802161 

Smlouva o nákupu a užití poukázek a karet Sodexho 

 

Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Radlická 2, 150 00  Praha 5  

Pobočka: České Budějovice, Široká 37, 370 01 České Budějovice 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedená Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947 

IČO: 61860476, DIČ:CZ61860476 

Zastoupená:      (dále jen „Sodexho“) 

a 

Společnost: Muzeum středního Pootaví Strakonice 

Se sídlem:  Zámek 1, 386 01  Strakonice 

IČO: 00072150 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Kraj. soudem v Č. Bud., oddíl Pr. Vložka 435  

Zastoupená:      (dále jen „klient“) 

 

Uzavírají tuto smlouvu o nákupu a užití poukázek a karet Sodexho: 

 

I. Předmět smlouvy 

1) Sodexho se zavazuje prodávat klientovi poukázky a karty v nominálních hodnotách dle aktuální 

nabídky a v množství, které si klient zvolí na základě klientem řádně vyplněné a podepsané 

objednávky, a klient se zavazuje zaplatit za ně dohodnutou cenu. 

2) Rozsah poskytovaných služeb a bližší podmínky plnění podle této smlouvy a práva a závazky 

smluvních stran jsou upraveny touto smlouvou, Obchodními podmínkami nákupu poukázek a karet 

Sodexho (dále jen „Obchodní podmínky“) a Reklamačním řádem. Klient podpisem této smlouvy 

prohlašuje, že se s Obchodními podmínkami a Reklamačním řádem seznámil a souhlasí s nimi. Platné 

znění Obchodních podmínek tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Platné znění Reklamačního řádu tvoří 

přílohu č. 2 této smlouvy. 

 



II. Cena 

1) Cena poukázek a karet je dána nominální hodnotou objednaných poukázek a karet a poplatkem. 

2) Výše poplatku je vždy dána platným Ceníkem služeb při nákupu poukázek a karet (dále jen „cení 

služeb“), není-li mezi  Sodexho a klientem dohodnuto jinak. Platný Ceník služeb je klientovi předán při 

podpisu této smlouvy a tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 

III: Ostatní ujednání 

1) Sodexho se zavazuje smluvně zajistit možnost uplatnění poukázek a karet u svých smluvních 

partnerů. 

2) Sodexho bude na webovém portálu www.sodexho.cz publikovat aktuální seznam partnerů, kteří 

jsou smluvně zavázání k přijímání poukázek a karet Sodexho. 

3) Klient bere na vědomí, že odesláním každé objednávky, resp. Zaplacením ceny objednaných 

poukázek a karet, potvrzuje, že plně souhlasí s platnými Obchodními podmínkami, Ceníkem služeb a 

Reklamačním řádem. 

4) Klient podpisem této smlouvy uděluje společnosti Sodexho souhlas s využitím svého 

elektronického kontaktu k zasílání obchodních sdělení ve smyslu zákona 480/2004 Sb. ve znění 

pozdějších předpisů. 

IV. Závěrečná ujednání 

1) Tato smlouva se uzavírá do dobu neurčitou. 

2) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouvu je 

možno vypovědět s 3 měsíční výpovědní lhůtou, která  začne běžet od prvního dne měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé straně. 

3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. 

 

V Českých Budějovicích   dne 1.12.2008 

 

 

 

 

http://www.sodexho.cz/

